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Certificado de Registro Cadastral - CRC
(Emissão conforme art. 17 da Instrução Normativa  nº 03, de 26 abril de 2018)

CNPJ: 10.258.425/0001-59
Razão Social: S. Y. L. LOUREIRO

Atividade Econômica Principal:

4751-2/01 - COMÉRCIO VAREJISTA ESPECIALIZADO DE EQUIPAMENTOS E
SUPRIMENTOS DE INFORMÁTICA

Endereço:
RUA DAS COLHEREIRAS, 273 - CIDADE DE DEUS - Manaus / Amazonas

Emitido em: 28/04/2022 12:09 de 11

A veracidade das informações poderá ser verificada no endereço www.comprasgovernamentais.gov.br.
Este certificado não substitui os documentos enumerados nos artigos 28 a 31 da Lei nº  8.666, de 1993.

Observações:



Secretaria Especial de Desburocratização, Gestão e Governo Digital

Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Ministério da Economia

Secretaria de Gestão

Dados do Fornecedor
CNPJ: 10.258.425/0001-59 DUNS®: 895613208
Razão Social: S. Y. L. LOUREIRO
Nome Fantasia: PRIME - DISTRIBUIDORA DA AMAZONIA
Situação do Fornecedor: Credenciado Data de Vencimento do Cadastro: 20/01/2023
Natureza Jurídica: EMPRESÁRIO (INDIVIDUAL)
MEI: Não
Porte da Empresa: Micro Empresa

Ocorrências e Impedimentos
Ocorrência: Nada Consta
Impedimento de Licitar: Nada Consta

Vínculo com "Serviço Público": Nada Consta
Ocorrências Impeditivas indiretas: Nada Consta

Níveis cadastrados:
Fornecedor possui alguma pendência no Nível de Cadastramento indicado. Verifique mais informações sobre pendências

nas funcionalidades de consulta.

I - Credenciamento

II - Habilitação Juridica

III - Regularidade Fiscal e Trabalhista Federal

Receita Federal e PGFN 03/08/2022
FGTS 14/05/2022
Trabalhista Validade: 16/08/2022(http://www.tst.jus.br/certidao)

Validade:
Validade:

IV - Regularidade Fiscal Estadual/Distrital e Municipal (Possui Pendência)

Receita Estadual/Distrital Validade: 29/04/2022
Receita Municipal Validade: 29/06/2022

VI - Qualificação Econômico-Financeira

31/05/2022Validade:

Declaração
Declaramos para os fins previstos na Lei nº 8.666, de 1993, conforme documentação registrada no SICAF, que a
situação do fornecedor no momento é a seguinte:

Emitido em: 28/04/2022 12:09 de
CPF: 834.778.702-63      Nome: WENDELL MARTINS DO NASCIMENTO
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Ass: ____________________________________________________________________________________________

http://www.tst.jus.br/certidao


Secretaria Especial de Desburocratização, Gestão e Governo Digital

Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Ministério da Economia

Secretaria de Gestão

Relatório de Ocorrências

Dados do Fornecedor
CNPJ: 10.258.425/0001-59 DUNS®: 895613208
Razão Social: S. Y. L. LOUREIRO
Nome Fantasia: PRIME - DISTRIBUIDORA DA AMAZONIA
Situação do Fornecedor: Credenciado

Nenhum registro de Ocorrência Ativa encontrado para o fornecedor
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Secretaria Especial de Desburocratização, Gestão e Governo Digital

Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Ministério da Economia

Secretaria de Gestão

Relatório de Credenciamento

Dados do Fornecedor
CNPJ: 10.258.425/0001-59 DUNS®: 895613208
Razão Social: S. Y. L. LOUREIRO
Nome Fantasia: PRIME - DISTRIBUIDORA DA AMAZONIA
Situação do Fornecedor: Credenciado Data de Vencimento do Cadastro: 20/01/2023

Dados do Nível
Situação do Nível: Cadastrado

Dados do Fornecedor
Porte da Empresa: Micro Empresa
Natureza Jurídica: EMPRESÁRIO (INDIVIDUAL) MEI: Não
Capital Social: R$ 30.000,00 Data de Abertura da Empresa: 12/08/2008
CNAE Primário: 4751-2/01 - COMÉRCIO VAREJISTA ESPECIALIZADO DE EQUIPAMENTOS

E SUPRIMENTOS DE INFORMÁTICA

Dados para Contato
CEP: 69.099-414
Endereço: RUA DAS COLHEREIRAS, 273 - CIDADE DE DEUS
Município / UF: Manaus / Amazonas
Telefone: (92) 91282214
E-mail: OFFICESUPRIMENTOS.AM@GMAIL.COM

Dados do Responsável Legal
441.142.302-20CPF:

Nome: SIMONE YARA LYRA LOUREIRO

Dados do Responsável pelo Cadastro
441.142.302-20CPF:

Nome: SIMONE YARA LYRA LOUREIRO
E-mail: casadotonner.am@gmail.com

Emitido em: 28/04/2022 12:10 de
CPF: 834.778.702-63      Nome: WENDELL MARTINS DO NASCIMENTO
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Relatório de Credenciamento

Linhas Fornecimento

Serviços
7030 - Endoscopia Digestiva Diagnóstica  -  ColangiopancreatografiaRetrograda
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Secretaria Especial de Desburocratização, Gestão e Governo Digital

Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Ministério da Economia

Secretaria de Gestão

Relatório Nível III - Regularidade Fiscal e Trabalhista Federal

Dados do Fornecedor
CNPJ: 10.258.425/0001-59 DUNS®: 895613208
Razão Social: S. Y. L. LOUREIRO
Nome Fantasia: PRIME - DISTRIBUIDORA DA AMAZONIA
Situação do Fornecedor: Credenciado Data de Vencimento do Cadastro: 20/01/2023

Dados do Nível
Situação do Nível: Cadastrado

Comprovante de Regularidade da Receita Federal e PGFN
Tipo de Comprovante: Certidão Data de Validade: 03/08/2022
Código de Controle: 89FC6852F5127A45

Comprovante de Regularidade do FGTS
Tipo de Comprovante: Certidão Data de Validade: 14/05/2022
Código de Controle: 2022041500017789643051

Comprovante de Regularidade do TST
Tipo de Comprovante: Certidão Data de Validade: 16/08/2022
Código de Controle: 57647112022
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Secretaria Especial de Desburocratização, Gestão e Governo Digital

Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Ministério da Economia

Secretaria de Gestão

Relatório Nível IV - Regularidade Fiscal Estadual/Distrital e Municipal

Comprovante de Regularidade Estadual/Distrital
Tipo de Comprovante: Certidão Data de Validade: 29/04/2022
Código de Controle: 51502731

Dados do Fornecedor
CNPJ: 10.258.425/0001-59 DUNS®: 895613208
Razão Social: S. Y. L. LOUREIRO
Nome Fantasia: PRIME - DISTRIBUIDORA DA AMAZONIA
Situação do Fornecedor: Credenciado

Dados do Nível
Situação do Nível: Cadastrado - Possui pendência

Inscrição Estadual e Municipal
Inscrição Estadual: 042324564
Inscrição Municipal: 30053301

Comprovante de Regularidade Municipal
Tipo de Comprovante: Certidão Data de Validade: 29/06/2022
Código de Controle: 71866/2022
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Secretaria Especial de Desburocratização, Gestão e Governo Digital

Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Ministério da Economia

Secretaria de Gestão

Relatório Nível VI -  Qualificação Econômico-Financeira

Dados do Fornecedor
CNPJ: 10.258.425/0001-59 DUNS®: 895613208
Razão Social: S. Y. L. LOUREIRO
Nome Fantasia: PRIME - DISTRIBUIDORA DA AMAZONIA
Situação do Fornecedor: Credenciado

Dados do Nível
Situação do Nível: Cadastrado

Dados do Balanço Anual - 12/2020
Exercício Financeiro:
Período: 01/2020 a 12/2020 Validade: 05/2022
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CERTIDÃO NEGATIVA DE DÉBITOS TRABALHISTAS
 

Nome: S. Y. L. LOUREIRO (MATRIZ E FILIAIS)
CNPJ: 10.258.425/0001-59
Certidão nº: 13192639/2022
Expedição: 28/04/2022, às 12:10:49
Validade: 25/10/2022 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedição.
 

Certifica-se que S. Y. L. LOUREIRO (MATRIZ E FILIAIS), inscrito(a) no
CNPJ sob o nº 10.258.425/0001-59, NÃO CONSTA como inadimplente no
Banco Nacional de Devedores Trabalhistas.
Certidão emitida com base nos arts. 642-A e 883-A da Consolidação
das Leis do Trabalho, acrescentados pelas Leis ns.° 12.440/2011 e
13.467/2017, e no Ato 01/2022 da CGJT, de 21 de janeiro de 2022.
Os dados constantes desta Certidão são de responsabilidade dos
Tribunais do Trabalho.
No caso de pessoa jurídica, a Certidão atesta a empresa em relação
a todos os seus estabelecimentos, agências ou filiais.
A aceitação desta certidão condiciona-se à verificação de sua
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na
Internet (http://www.tst.jus.br).
Certidão emitida gratuitamente.
 
INFORMAÇÃO IMPORTANTE
Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados
necessários à identificação das pessoas naturais e jurídicas
inadimplentes perante a Justiça do Trabalho quanto às obrigações
estabelecidas em sentença condenatória transitada em julgado ou em
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdenciários, a honorários, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execução de acordos firmados perante o Ministério Público do
Trabalho, Comissão de Conciliação Prévia ou demais títulos que, por
disposição legal, contiver força executiva.

PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA DO TRABALHO
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Dúvidas e sugestões: cndt@tst.jus.br


